

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสูงโร หมู่ที่ 8

หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลก่าวหนาด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	84.00	1.76	147.84	1.3642	2.40	201.60
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.20	549.15	2,306.43	1.3642	749.15	3,146.43
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	84.00	367.87	30,901.08	1.3642	501.85	42,155.40
4	CONTRACTION JOINT	ม.	6.00	142.59	855.54	1.3642	194.52	1,167.12
					34,210.89			46,670.55

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 34,210.89

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 46,670.55

ตัวอักษร (สี่หมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก

(สัมพันธ์ อยู่เกษม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนพรณ์ ชัยมั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง